
 

 

  

 

 

 

 

 

 

Батерија 
Капацитет на батеријата (kWh) 86 
WLTP досег во град/комбинирано 489/642km 
Моќност на полначот (AC) 11kWh 
Време на полнење на брз полнач  38min (380V 20%-70%@25o 
Време на полнење на бавен полнач  8h (220V) 
Мотор 
Тип 100% електричен 
Максимална моќност (kWh) 150 
Максимален вртежен момент (Nm) 320 
Забрзување од 0 до 100km/h 7.9 sec 
Основни параметри  
Должина/Ширина/Висина 4720/1908/1696 
Меѓуоскино растојание 2800 
Број на врати и седишта 5 / 5 
Багажен простор 467-1141 
Погон Напред 
Гуми и тркала 
Тркала 19” алуминиумски 
Гуми 235/50 R19 

47.000 € 
2.900.000 ден.  

 

THE SMART, PURE ELECTRIC SUV 

100% 
ЕЛЕКТРИЧЕН  
МОТОР  

Новиот SKYWELL ET5 LR 
                             ги отвора вратите кон електричната иднина 

86 kWh 
КАПАЦИТЕТ НА 
БАТЕРИЈАТА  

489 km 
КОМБИНИРАН WLTP 
ДОСЕГ 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ: 

47.000€ 
2.904.006 денари  

8 години 
ГАРАНЦИЈА НА 
БАТЕРИЈАТА 

ET5 LR 
LEGEND  

 



  

 

  НИВО НА ОПРЕМА LEGEND:  

 

 

 

 

Безбедност Системи за сигурност Multimedia 
▪ Воздушни перничиња за возач и совозач, 
странични и завеси  
▪ Auto Hold 
▪ Hill Start Assist Control 
▪ Предни и задни паркинг сензори 
▪ Задна камера 
▪ Селекција на модул за управување 
▪ Intelligent Key и Keyless start 
▪ Систем за контрола на притисок во гумите 

▪ АBS (Antilock brake system) 
▪ EBD (Brake Force Distribution) 
▪ EBA (Auxiliary Braking) 
▪ 2.5 Level ADAS Features (O)  
▪ Cruise control system 
▪ Adaptive Cruise control system (O) 
▪ Hill descent control  
▪ Помош за паркирање со 360o панорамски 
поглед (О) 
 

▪ Multimedia system 12.8” Touchscreen 
▪ Offline GPS навигација (О) 
▪ Onboard компјутер 
▪ Bluetooth 
▪ 4 USB порти  
▪ 8 звучници 
▪ Безжично полнење на мобилен телефон (О) 
▪ 220V приклучок  
▪ Модул за одмор  

Надворешност Внатрешност Светла 
▪ 360о панорамски кров 
▪ Сензор за дожд 
▪ Електрична петта врата  
▪ Задно светло со Skywell Logo  
▪ Ретровизори со греење и електрично 

склопување 

▪ Кожен волан со команди и 4 насочно 
подесување 
▪ Кожни седишта (црна/сива/кафена) 
▪ Автоматски клима уред со издуви назад 
▪ Греење и вентилација на предни седишта 
▪ Преден и заден наслон за рака 

▪ LED предни светла 
▪ LED дневни светла  
▪ Автоматски предни светла  
▪ Електрично прилагодување на светлосен 

сноп 
 

THE SMART, PURE ELECTRIC SUV 

Новиот SKYWELL ET5 LR 
                    уживај во задоволството на електричното возење 

150 kWh 
МАКСИМАЛНА 
МОЌНОСТ  

38 min 
БРЗО ПОЛНЕЊЕ            
(ОД 20 ДО 70%)  

Аутомакедонија АД Скопје I 16 Македонска Бригада бр. 2 I 02 3103 130 
Важност на ценовникот од 01.01.2024 
Аутомакедонија го задржува правото на промена на цените без претходна најава 
Цените во денари се пресметуваат според продажниот девизен курс на Шпаркасе 
Банка на денот на транскацијатa. 


